TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: UDRBI-1010

CENTURY Up&Down LED nasténné svitidlo 10W

CCT 800Im bile

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

10w
3000/4000/6500 K
Bila

ANO

800 Im

135

100

120

220-240 V/AC
50/60 Hz
25000

12500

IP65

IK02

0,618

0,683

NE

7-100

80

-15 +40
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NE

80

0 mAh
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POPIS PRODUKTU

Predstavujeme nasténné svitidlo, které dokaze osvétlit Vase venkovni prostory? CENTURY LED svitidlo UDRBI-1010
je tu pro Vas! Toto kvalitni a designové svitidlo od Italského vyrobce CENTURY dokonale dopini Vase vnéjsi
prostory. S obousmérnym svételnym paprskem a individualné nastavitelnymi klapkami si mdzZete prizpQsobit
osvétleni kazdému vnéjSimu prostredi.

CENTURY UP&DOWN je vyrobeno z kvalitniho hliniku a svym designem dodava vasim sténdm eleganci

a sofistikovany vzhled. Jeho obousmérny svételny paprsek vytvari unikadtni atmosféru a osvétluje vase venkovni
prostory z obou stran.

Svitidlo ma Zivotnost az 25000 hodin a je k dispozici v tfech rliznych teplotach barvy svétla - 2700K, 4000K

a 6500K. Je také vybaveno stupném kryti IP65, coz znamend, ze je odolné vici prachu a vodé.

CENTURY LED svitidlo je idealni volbou pro ty, ktefi hledaji svitidlo, které je kvalitni, designové a dokdaze perfektné
osvétlit Vase vnéjsi prostory. Vyberte si svlj oblibeny styl osvétleni a uzijte si vecery pIné pohody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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